
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/408/2014 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Sulejówek na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594
1)

) i art. 211, art. 212 oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody 

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0770 1.062.628,60 

dochody majątkowe 

Zmniejszenia  dochodów ogółem: 1.062.628,60 zł w tym 

dochody majątkowe 1.062.628,60 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki 

DZ. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 4360 2.576,00 

wydatki bieżące 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4010/02 21.939,00     

wydatki bieżące 

DZ. 851 Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4300 11.460,00 

 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., 

poz. 379. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., 

poz. 379. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 listopada 2014 r.

Poz. 10730



wydatki bieżące 

DZ. 852 Pomoc społeczna  

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4040 1.141,00 

wydatki bieżące 

DZ. 900 Gospodarka komunalna 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 6050/02 7.000,00      

wydatki majątkowe 

Zmniejszenia  wydatków ogółem: 44.116,00 zł w tym 

wydatki bieżące 37.116,00 zł 

wydatki majątkowe 7.000,00 zł 

Zwiększa się wydatki 

DZ. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne  

§ 4300/02   350.000,00 

wydatki bieżące 

§ 6050/04 7.000,00 

wydatki majątkowe 

DZ. 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 6050  33.000,00 

wydatki majątkowe 

DZ. 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe   

§ 2710 2.576,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

§ 4430 5.000,00 

wydatki bieżące 

DZ. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75405 Komendy powiatowe Policji 

§ 3000 10.000,00 

wydatki bieżące 

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne  

§ 6060 10.000,00 

wydatki majątkowe 

DZ. 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10730



§ 4170/02 21.939,00 

wydatki bieżące 

DZ. 851 Ochrona zdrowia 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4170 11.460,00 

wydatki bieżące 

DZ. 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

§ 4300 1.141,00 

wydatki bieżące 

Zwiększenia  wydatków ogółem : 452.116,00 zł w tym 

wydatki bieżące 402.116,00 zł 

wydatki majątkowe 50.000,00 zł 

§ 3. Zwiększa się przychody 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

§ 9500 1.470.628,60 

Zwiększenia  przychodów ogółem : 1.470.628,60 zł 

§ 4. W uchwale Budżetowej na rok 2014 Miasta Sulejówek Nr LIII/377/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. ust. 1 i 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1.  Ustala się nadwyżkę w wysokości 1.094.700,60 zł z przeznaczeniem na rozchody budżetu – 

spłatę zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych (obligacji)”. 

„§ 2. 4.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.220.938,40 zł z wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych z przeznaczeniem na rozchody budżetu – spłatę zaciągniętych kredytów, 

pożyczek i wykup papierów wartościowych (obligacji)”. 

§ 5. Zmienia się Tabelę Nr 1 „Dochody budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”, Tabelę Nr 2 „Wydatki 

budżetu Miasta Sulejówek na 2014 rok”, Tabelę Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2014 rok”, Tabelę 

Nr 3 „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok” i Tabelę Nr 4 „Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta 

Sulejówek na 2014 rok” oraz Załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2014 roku z budżetu podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do uchwały Budżetowej na rok 2014 Miasta 

Sulejówek Nr LIII/377/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. 

§ 6. Plan dochodów po zmianach wynosi 61.589.555,23 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 58.206.006,57 zł 

b) majątkowe w kwocie  3.383.548,66 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

§ 7. Plan wydatków po zmianach wynosi 60.494.854,63 zł w tym 

a) bieżące w kwocie 48.365.110,98 zł 

b) majątkowe w kwocie  12.129.743,65 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10730



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

  Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek: 

Adam Lesiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10730



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10730



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10730



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10730



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 10730



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 10730



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 10730



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 10730



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 10730


		2014-11-28T12:09:44+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




